
UCHWAŁA NR 16/67/24 

ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 107), art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872), § 13 

pkt 2, pkt 3 i pkt 4 uchwały Nr XLIV/271/23 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 28 grudnia 2023 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Bielskiego na rok 2024, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów budżetu Powiatu:

- zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 25 736,00 zł,

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetu Powiatu:

1) zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 19 877,86 zł,

2) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 45 613,86 zł,

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi:

1) plan dochodów ogółem 103 232 779,08 zł,

a) plan dochodów bieżących 81 807 370,08 zł,

b) plan dochodów majątkowych 21 425 409,00 zł,

2) plan wydatków ogółem 106 414 320,39 zł,

a) plan wydatków bieżących 81 917 679,39 zł,

b) plan wydatków majątkowych 24 496 641,00 zł.

2. Źródłem pokrycia deficytu budżetu Powiatu w kwocie 3 181 541,31 zł są przychody:

1) wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji 
na realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych środków w kwocie 227 564,31 zł,

2) wynikające ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie Prawo ochrony środowiska 
w kwocie 724 713,60 zł,

3) pochodzące z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 2 229 263,40 zł.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 9 maja 2024 r.

Poz. 2473



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Członek Zarządu Powiatu 

Zbigniew Jan Szpakowski 

Starosta 

Sławomir Jerzy Snarski 

Członek Zarządu Powiatu 

Bazyli Leszczyński 

Wicestarosta 

Piotr Bożko 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2473



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 16/67/24 

Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Bielskiego na 2024 rok 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 288 640,00 0,00 0,00 288 640,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 42 345 252,00 0,00 25 736,00 42 370 988,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 73 588,00 0,00 25 736,00 99 324,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

73 588,00 0,00 25 736,00 99 324,00 

bieżące razem: 72 960 937,08 0,00 25 736,00 72 986 673,08 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
56 891,08 0,00 0,00 56 891,08 

majątkowe 

majątkowe razem: 21 325 409,00 0,00 0,00 21 325 409,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 8 532 057,00 0,00 0,00 8 532 057,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2473



majątkowe 

majątkowe razem: 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 103 207 043,08 0,00 25 736,00 103 232 779,08 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 056 891,08 0,00 0,00 1 056 891,08 

bieżące razem: 81 781 634,08 0,00 25 736,00 81 807 370,08 

majątkowe razem: 21 425 409,00 0,00 0,00 21 425 409,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2473



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

307 640,00 288 640,00 288 640,00 176 640,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

307 640,00 288 640,00 288 640,00 176 640,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00

33 802 902,39 31 479 912,39 31 130 232,00 26 986 467,00 4 143 765,00 21 000,00 44 225,00 284 455,39 0,00 0,00 2 322 990,00 2 322 990,00 0,00 0,00 0,00

-18 877,86 -18 877,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 877,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 613,86 44 613,86 25 736,00 25 736,00 0,00 0,00 0,00 18 877,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 828 638,39 31 505 648,39 31 155 968,00 27 012 203,00 4 143 765,00 21 000,00 44 225,00 284 455,39 0,00 0,00 2 322 990,00 2 322 990,00 0,00 0,00 0,00

661 166,39 661 166,39 370 711,00 76 388,00 294 323,00 6 000,00 0,00 284 455,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 877,86 -18 877,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 877,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 613,86 44 613,86 25 736,00 25 736,00 0,00 0,00 0,00 18 877,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

686 902,39 686 902,39 396 447,00 102 124,00 294 323,00 6 000,00 0,00 284 455,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 539,80 7 539,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 539,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 039,80 -6 039,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 039,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 288,06 -12 288,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 288,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 711,94 2 711,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 711,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801
zmniejszenie

po zmianach

4121

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

4111

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą

zwiększenie

Własne

zwiększenie

po zmianach

Rodzaj zadania:

Oświata i wychowanie

zmniejszenie

Poroz. z AR

zmniejszenie

zwiększenie

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Roz- 

dział
Dział świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki 

jednostek

budżetowych

Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

dotacje na 

zadania 

bieżące

Wydatki bieżące
§

4

z tego:

Nazwa Plan

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2024 rok
Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

Wydatki razem:

80195

4171
Wynagrodzenia 

bezosobowe

Zakup materiałów i 

wyposażenia

Rodzaj zadania:

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

Pozostała działalność

przed zmianą

przed zmianą

4211

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 16/67/24 Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 25 kwietnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2473



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Roz- 

dział
Dział świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki 

jednostek

budżetowych

Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

dotacje na 

zadania 

bieżące

Wydatki bieżące
§

4

z tego:

Nazwa Plan

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

255 315,59 255 315,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 315,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 388,06 14 388,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 388,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

269 703,65 269 703,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 269 703,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-150,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 554,00 61 554,00 61 554,00 61 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 527,00 21 527,00 21 527,00 21 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 081,00 83 081,00 83 081,00 83 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 489,80 4 489,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 489,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 989,80 5 989,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 989,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 034,00 12 034,00 12 034,00 12 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 209,00 4 209,00 4 209,00 4 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 243,00 16 243,00 16 243,00 16 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 448 887,39 73 071 246,39 70 604 688,00 51 965 625,00 18 639 063,00 806 304,00 1 375 799,00 284 455,39 0,00 0,00 24 377 641,00 24 377 641,00 0,00 0,00 0,00

-18 877,86 -18 877,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 877,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 613,86 44 613,86 25 736,00 25 736,00 0,00 0,00 0,00 18 877,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 474 623,39 73 096 982,39 70 630 424,00 51 991 361,00 18 639 063,00 806 304,00 1 375 799,00 284 455,39 0,00 0,00 24 377 641,00 24 377 641,00 0,00 0,00 0,00

878 560,00 878 560,00 877 360,00 721 886,00 155 474,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

878 560,00 878 560,00 877 360,00 720 886,00 156 474,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

592 460,00 592 460,00 591 260,00 555 786,00 35 474,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

592 460,00 592 460,00 591 260,00 554 786,00 36 474,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 000,00 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne

4791
Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli

4850

Składki i inne 

pochodne od 

wynagrodzeń 

pracowników 

wypłacanych w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

71015 Nadzór budowlany

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

710

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Zlecone

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

Działalność usługowa
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

4711

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot zatrudniający

4750

Wynagrodzenia 

nauczycieli wypłacane 

w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

4301
Zakup usług 

pozostałych

przed zmianą

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2473



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Roz- 

dział
Dział świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki 

jednostek

budżetowych

Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

dotacje na 

zadania 

bieżące

Wydatki bieżące
§

4

z tego:

Nazwa Plan

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 250,00 1 250,00 1 250,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 632 057,00 8 532 057,00 8 269 020,00 7 688 698,00 580 322,00 68 244,00 194 793,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 632 057,00 8 532 057,00 8 269 020,00 7 687 698,00 581 322,00 68 244,00 194 793,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

106 388 584,39 81 891 943,39 79 162 348,00 59 830 963,00 19 331 385,00 874 548,00 1 570 592,00 284 455,39 0,00 0,00 24 496 641,00 24 496 641,00 0,00 0,00 0,00

-19 877,86 -19 877,86 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 -18 877,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 613,86 45 613,86 26 736,00 25 736,00 1 000,00 0,00 0,00 18 877,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 414 320,39 81 917 679,39 79 188 084,00 59 855 699,00 19 332 385,00 874 548,00 1 570 592,00 284 455,39 0,00 0,00 24 496 641,00 24 496 641,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Wydatki razem:
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Razem

4280
Zakup usług 

zdrowotnych

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2473


		2024-05-09T12:41:39+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




